Super sententias	lib. 4. <i>Quæſtiones variae,</i>
Et diuersi sermones,	lib. i. <i>Et alia multa.</i>

Multos etiam Biblia libros suis commentarii ornasse dicitur & exposuisse.

I OHANNES Calderini, natione Italus, patria Bononiensis, Iohannis Andreæ quon-  
dam auditor atque discipulus, canonici iuriis professor, & celeberrimus interpres, phi-  
losophia secularis, & diuinarum scripturarum non ignarus, ingenio promptus, & apertus e-  
loquio. Scripsit in sua facultate non pauca volumina, quibus ingenium suum sedula ex-  
ercitatione comprobans, ad memoriam posteritatis nomen suum transmisit. E quibus re-  
peri opus magnum & insigne tribus voluminibus non paruis distinctum, quod preno-  
tauit.

Repertorium iuris	lib. i. <i>A. Hac diſto à interdum</i>
Super decretalibus	lib. i. <i>B. Hac diſto à interdum</i>
De interdicto Ecclesiastico	lib. i. <i>Quamvis dubia plura circa.</i>
Confilia multa	lib. i. <i>De aliis nihil vidi.</i>

Claruit sub Ludouico Bauaro Imp. 4. & Benedicto Papa 10. Anno domini 1340.

P A V L U S de Lyazarii, Iohannis Andreæ Bononiensis auditor, & Iohannis Calderi-  
ni condiscipulus, vir in vtroque iure peritus, & philosophorum præceptis nobiliter  
instritus, ingenio & eloquio clarus, qui inter doctores iuriis suo tempore non minimus  
erat. Scripsit inter cætera ingenii sui opuscula insigne volumen, quod dicitur.

Super Clementinis	lib. i. <i>Deiuribus Imperii Romani,</i>
Et quedam alia.	lib. i. <i>Deiuribus Imperii Romani,</i>

Claruit temporibus Ludouici Bauari Imperator. 4. & Benedicti Papæ 12. Anno domi-  
ni 1340.

L V P O L D U S de Bebenburg, Episcopus Bambergensis, natione Teutonicus, (vt fer-  
runt) Iohannis Andreæ Bononiensis quondam auditor iure consultus celeberrimus, &  
tam in diuinis scripsit quam in secularibus literis nobiliter doctus, ingenio subtilis & clarus  
eloquio. Edidit non spernenda lectionis, opuscula, quibus nomen suum ad notitiam po-  
steritatis cum ingenti gloria transmisit. E quibus extat opus insigne de zelo Christianz  
religionis veterum principum.

Germanorum	lib. i. <i>Deiuribus Imperii Romani,</i>
Et quedam alia in diuersis materiis volumina, quæ ad me non venerunt.	lib. i. <i>Deiuribus Imperii Romani,</i>

Claruit temporibus Ludouici Imp. 4. & Benedicti Papæ 12. Anno domini 1340.

N I C O L A U S Mutinensis, vir in vtroque iure & in legibus præcipue nobiliter do-  
ctus, ingenio subtilis, sermone scholasticus, scientia & confilio cautus ut posteris ingenii  
sui monumenta relinqueret. Scripsit in ciuili iure quedam præclara volumina, quibus se-  
præsentibus tunc vtilem, futuris autem fecerat notum. E quibus feruntur.

Super Codice,	lib. 9. <i>Super ff. veteri,</i>
Super ff. nouo,	lib. 12. <i>Super ff. inforciati,</i>
Et quedam alia.	lib. 14. <i>Super ff. inforciati,</i>

Claruit temporibus Ludouici Bauari Imp. 4. & Benedicti Papæ 12. Anno domini 1340.

L A P U S de Castellione, abbas Sancti Miniatis, ordinis diu patris Benedicti, iure  
consultus

## DE S C R I P T O R I B V S E C C L E S I.

317

Consultus inter omnes sui temporis eruditiss. & philosophorum disciplinis ab incunab. (vt aiunt) etate imbutus, ingenio clarus, eloquio scholasticus, & disputator quæstionum scholasticalium egregius, cuius authoritas apud Iuristas non minima censenda est. Scriptit in sua facultate plura opuscula, de quibus extat opus insigne.

Allegationum suarum, lib. i. Super Clementinis, lib. i.  
Et alia complura. Claruit temporibus Ludouici Imp. 4. & Benedicti Papæ 12. Anno domini 1340.

GVERICVS abbas Ignacensis, vir in diuinis script. non infime doctus, ingenio facilis, eloquio dulcis & compositus, & ad persuadendum satis idoneus, non minus conuersatione & regulari obseruantia amore quam scientia scripturarum insignis. Scriptit pro adificatione simpliciū & deuotorum fratribus non contemnenda opuscula, quibus ouïu Christi pastorem se utilem fidelemq; exhibens, nomine suum etiam posteris notificauit. E quibus ego reperit tantum opus sermonum de tempore & sanctis per anni circulum, quos habuit.

Ad fratres suos, lib. i. Saluatorern exspectamus.

Epistolas etiam scriptit.

De ceteris autem quæ compoſuisse dicitur, nihil vñquam potui inuenire.

HENRICVS de Vrimaria, ordinis fratrum heremitarum S. Augustini, natione (vt ferunt) Teutonicus, vir in scripturis sanctis à pueritia studioſissimus, & multum eruditus, in Philosophia Ariftotelica nulli suo tempore secundus, qui multis annis in gymnaſio Parisiensi doct̄or egregius exitit, & celebri doctrina insignis effulgit. Scriptit multa præclarata volumina, de quibus feruntur esse subiecta.

Super sententias,	lib. 4.	Quodlibeta quoq;	lib. i.
Dedecim præceptis,	lib. i.	Audi Israël precepta.	
Flores ex collatione patrum,	lib. 24.	Quia multa predicabi.	
De perfectione hominis,	lib. i.	De incarnatione verbi,	lib. i.
De quadruplici instinctu,	lib. i.	Semen aliud cecidit in.	
De exemptione,	lib. i.	Expositio decre. de cele. mis.	lib. i.
Sermones de tempore,	lib. i.	Sermones de sanctis,	lib. ii.
In libros Ethicorum,	lib. 10.	Eratia multa.	
Claruit temporibus Ludouici Imp. quarti, cognomento Bauari, & Benedicti Papæ 12. Anno domini 1340.			

BARTHOLOMÆVS de Osa, patria Pergomenis, vir in diuinis scrip. studiosus, & in secularib. literis egregie doctus, philosophus & historiographus insignis, ingenio præstans & clarus eloquio. Fertur nonnulla excellentis doctrinæ cudiſſe volumina, quibus nomen suum ad notitiam posteritatis transmisit. In quibus præcellit opus.

Historiarum insigne lib. 16.

Claruit sub Ludouico Imp. 4. Anno domini 1340.

BARTHOLOMÆVS Pisanius, ordinis fratrum prædicatorum, vir in diuinis scrip. eruditus, & in vitroque iure peritus, ac in philosophia secularis scientia nobiliter doctus, ingenio clarus, sermone apertus, scientia & consilio cautus. Fertur quedam præclara cōscriptisse opuscula, de quibus ego vidi tantum summam, quam Pisannam vocant, opus profecto non abiiciendum, cuius ante paucos annos magnus erat vñus apud plebium confessores, quam author prenotauit.

Summam magistraciam, lib. i. De ceteris nihil vidi.

Claruit sub Ludouico Imperatore quarto, & summam suam (vt ipse testatur) perfecit. Anno domini 1338.

ALBERTVS Brixianus, ordinis fratrum prædicatorum, vir in scripturis sanctis studiosus & eruditus, & in vitroque iure non infime doctus declamator quoq; sermonum egregius, & non minus sanctus quam eruditus, quippe qui miraculis in vita etiam coruscasse perhibetur. Scriptit inter cetera ingenii sui monumenta, notabilem.

Summam de casibus, lib. i. Sermones varios, lib. i.  
Et quædam alia.

Claruit sub Ludouico Imp. 4. Anno domini 1340.

LUDOLPHVS ordinis Cartusiensis in domo Argentin. natione Teutonicus, Saxonica terra oriundus, vir in diuinis scrip. studiosus & eruditus & secularium literarum honigenarus, ingenio mitis, eloquio dulcis & compositus, vita quoque & conuersatione insignis, edidit magnæ devotionis & profundæ eruditioñis quædam præclara opuscula,

quibus ingenium nobiliter exercitans, nomen suum immortalitati condonauit. E quibus ego vidi tantū subiecta. Volumen magnum & insigne super Euangeliō, quod prae-notauit.

Vitam domini Iesu

lib. 2. *Fundamentum aliud ne.*

In psalterium quoq;

lib. 1. *Sicut olim manna ha.*

Feruntur eius & alia.

Claruit sub Ludouico Imper. 4. Anno domini 1330.

HERMANNVS de Schildis, ordinis fratrum heremitarum sancti Augustini, vir in diuinis scripturis studiosiss. & valde peritus, ingenio praestans, & non minus vita quam eruditio & scientia insignis, edidit multa præclara volumina, quibus abundantem ingenio sui venam ostendit, & nomen suum ad posteritatis notitiam cum ingenti laude & gloria transmisit. E quibus subiecta feruntur.

Super primo sententiarum,	lib. 1. In Genesim lectura,	li. 1.
Hexameron duplex,	lib. 2. In Cantica canticorum,	lib. 1.
De materia Canticorum	lib. 1. Sup oratione dominica dupliciter, l. 2.	
Super Ave Maria,	lib. 1. Breuiologium,	lib. 1.
De quatuor sensibus scripturæ,	lib. 1. Expositionis missæ,	lib. 1.
Manuale sacerdotum,	lib. 1. De virtutib capitalibus,	lib. 1.
Claustrum animæ,	lib. 1. De conceptione S. Marix,	lib. 1.
De modo studiendi,	lib. 1. Introductorium iuris,	lib. 1.
De vera & falsa amicitia,	lib. 1. De horis canoniciis,	lib. 1. 20
De quinq; sensibus,	lib. 1. De 42. mansionibus,	lib. 1.
Contra flagellatores,	lib. 1. De comparatione missæ,	lib. 1.
De diuisione philosophiæ metri,	lib. 1. Super c. Omnis vitriusq;	li. 1.
Sermones varii,	lib. 1. Collationes prædicabiles.	lib. 1.
Quæstionum diuersarum,	lib. 1. In Rhetoricam Aristotelis,	li. 1.
Alia insuper multa edidit, quæ ad notitiam meam non venerunt. Claruit temporibus Ludouici Imp. 4. & Benedicti Papæ 12. Anno domini 1340.